

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

poniedziałek, 18 listopada 2024

► Zupa			
• Zupa kapuśniak	1 x 250ml		Mleko
• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
• Gulasz drobiowy z warzywami	1 x 150g		Zboża zawierające gluten, Seler
• Kasza jęczmienna	1 x 100g		
• Woda	1 x 200ml		

wtorek, 19 listopada 2024

► Zupa			
• Zupa rosół z makaronem	1 x 250ml		Zboża zawierające gluten, Jaja, Seler
► Drugie danie			
• Filet z kurczaka w panierce	1 x 100g		Zboża zawierające gluten, Jaja
• Ziemniaki	1 x 120g		
• Bukiet warzyw z wody	1 x 100g		
• Woda	1 x 200ml		

środa, 20 listopada 2024

► Zupa			
• Zupa szczawiowa	1 x 250ml		Mleko
• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
• Porcja kurczaka	1 x 120g		
• Ziemniaki	1 x 120g		
• Surówka z marchwi i jabłka	1 x 120g		Mleko
• Woda	1 x 200ml		

czwartek, 21 listopada 2024

► Zupa			
• Zupa krupnik	1 x 250ml		
• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
• Sztuka mięsa wieprzowego w sosie własnym	1 x 120g		Zboża zawierające gluten, Seler
• Ziemniaki	1 x 120g		
• Buraczki na zimno	1 x 120g		
• Woda	1 x 200ml		

piątek, 22 listopada 2024

► Zupa			
• Zupa pomidorowa z makaronem	1 x 250ml		Zboża zawierające gluten, Mleko, Jaja

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
<ul style="list-style-type: none">Pieczyno mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
<ul style="list-style-type: none">Placki drożdżowe	1 x 3szt.		Zboża zawierające gluten, Mleko, Jaja
<ul style="list-style-type: none">Woda	1 x 200ml		
<ul style="list-style-type: none">Jabłko	1 x 1szt.		